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86 yıldır
şeriat rejimine geri dönmek için mücadele veriyorsunuz.

Mustafa Kemal’e hakaretler yağdırıyorsunuz.

Din eğitimi veren okullardan mezun olan seçmen sayısının 25 milyon olduğu bir ülkede,

rüşvet ve sadaka ile ancak 15 milyon oy alabildiniz,

üstelik devlet erkini sopa gibi kullanarak...

60 yıldır Sosyalistleri baskı altına almaya çalışıyorsunuz;

Aydınlarını faili meçhullerle katlediyor,

cezaevlerinde ölüme terk ediyor,

işkence ile benliğini yok etmeye çalışıyor,

korku kültürü yaratarak susturmak istiyorsunuz…
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12 Eylül öncesi sosyalist harekete karşı giriştiğiniz mücadeleyi; siyaset arenasında da halkın gözünde
de kaybettiniz.

Başarısızlığınızı darbe ile görünmez kılamazsınız. 

Askeri darbe olmasaydı, Siyasal İslamın esamesi okunmazdı bugünler de...

Zengin babanın şımarık çocuğu gibi, başaramadıkça babanızdan yardım istediniz.
Yine de

BAŞARAMADINIZ!

Saldırganlığınız, Dikta rejimine geçmek istemeniz BAŞARISIZLIĞINIZDANDIR.

Anayasayı da değiştirseniz,

Yargının tüm kadrolarını da ele geçirseniz,

TSK’yi cemaat yapılanmasına da dönüştürseniz,

Partinize BEYAZ ÖTESİ ismi de verseniz,

BAŞARAMAZSINIZ!

Elinizdeki proje, bu toprakların özüne uymuyor.

Bu toprakların insanı sever…

Yüreğine nefret tohumları ekemezsiniz;

Yurt sevgisi ile dolu bu insanların özgür iradesine şeriat zinciri vuramazsınız…

Demokrasiyi, şeriat diktasına giden yolda araç olarak kullanamazsınız…

BAŞARAMADINIZ,

Hezimeti kabul ediniz,

Ülkem insanını parayla satın alamadınız...
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iletisim@politikadergisi.com

  

  Yorumlar  
  

Merhaba

  İçeriği Yazan: Cem Osman TAMTÜRK Zaman: Paz, 21/03/2010 - 16:07  

Ne yaparlarsa yapsınlar asla başaramıyacaklar.Saygı ve selamlar...
 
    
    

   

 
  
Kaynak URL (19/04/2024 - 21:33 tarihinde yazdırıldı):
https://politikadergisi.com/okur-makale/basaramadiniz

Bağlantılar:
[1] https://politikadergisi.com/pd-uye/serhat-kusdogan
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